Özgün kitabesinin söz konusu üniversitenin
konferans salonuna ait fuaye alanında sergilendiği belirlenmiştir.

Görsel 12- Kitabenin Köprü Üzerindeki Yeri ve Kitabe Taşı

Mermer üzerine Selçuklu sülüsü ile yazılmış kitabeden, köprünün Kılıç Arslan’ın
oğlu Sultan Rükneddin Süleyman zamanında, H. 599 (1203) yılında yaptırıldığı anlaşıl-
maktadır. Restorasyon öncesi köprü üzerinde bulunmayan kitabe taşı; köprünün resto-

Köprünün orta ayağı üzerindeki kitabe köşkünde, Selçuklu Sülüsü ile yazılmış
özgün kitabesi bulunmaktadır. Beş satırlı olan bu kitabe üst üste konulmuş iki mermer üze-
rine son derece girift bir Selçuklu sülüsü ile yazılmıştır. Köprünün ve kitabesinin Selçuklu
tarihinde önemli bir yeri bulunmaktadır. Selçuklu hükümdarı II.Gıyaseddin Keyhüsrev
H.644 (1246) yılında öldüğü zaman oğulları İzzettin Keykavus, Rükneddin Kılıçaslan ve
Alaeddin Keykubat arasında devletin yönetimi konusunda anlaşmazlık olmuş ve Selçuk-
lu Devletinin ileri gelenleri araya girerek üç kardeşi barıştırmışlardır. Üç kardeş H.647
(1249) yılından H.655 (1257) yılına kadar devleti birlikte yönetmişlerdir. II.Gıyaseddin
Keyhüsrev’in oğullarının birlikte yönetimi sırasında inşa edilmiş olan köprü kadar kita-
besinin de Selçuklu Tarihinde önemli bir yeri bulunmaktadır (İlter 1978).

Köprü tempan duvarı üzerinde köprüye ait olmayan bir kitabe taşı daha bulunmakta-
dır.